ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

Администрация поселка Новочунка Чунского района Иркутской области

от кого:

(Ф.И.О застройщика, планирующего осуществлять строительство

почтовый адрес, контактный телефон)

Заявление
о выдаче разрешения на строительство

Прошу выдать разрешение на строительство
(наименование объекта)

на земельном участке по адресу:  Иркутская область, Чунский  район, п. Новочунка
(улица, номер участка)
сроком на

месяца(ев).

Строительство будет осуществляться на основании

	от “

	”

	г. №

	(наименование документа)

Право на пользование землей закреплено

(наименование документа)

	от “

	”

	г. №

Обязуюсь обо всех изменениях, связанных с приведенными в настоящем заявлении сведениями, сообщать в  администрацию  поселка Новочунка Чунского р-на Иркутской обл.

(наименование уполномоченного органа)

	«___» _________________ 200 __ г.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)